
 
 

UCHWAŁA NR VII/92/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 8.513.577,34 

 Ogółem dochody  8.513.577,34 
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego: 5.661.802,00 11.323.539,04 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.661.802,00 11.323.539,04 

 Dokumentacja projektowa rozbudowy 
ul. A. Mickiewicza  100.000,00 

 Poprawa układu komunikacyjnego poprzez 
przebudowę dróg gminnych w Zduńskiej Woli  10.723.539,04 

 Przebudowa ul. Dalekiej  200.000,00 

 Przebudowa ulic Strzeleckiej, Brzozowej 
i Szpakowej  300.000,00 

 Rozbudowa ul. Kaczej od ul. Wiejskiej 
do ul. Krótkiej 5.661.802,00  

 Razem Dz. 600 5.661.802,00 11.323.539,04 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 
wydatki majątkowe, z tego: 102.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 102.000,00  
 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 60.000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3630



Juliusza 14 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 
Łaskiej 24 42.000,00  

R. 70095 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, 
z tego:  300.000,00 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  300.000,00 

 Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicą Ogrodową a 
pl. Wolności   

 Razem Dz. 700 102.000,00 300.000,00 
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego:  28.634,40 

 - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28.634,40 

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego: 101.000,00  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 101.000,00  

 Termomodernizacja budynków Urzędu Miasta przy ul. 
Stefana Złotnickiego 11 i 13   

 Razem Dz. 750 101.000,00 28.634,40 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
(zadania własne)   

R. 75412 Ochotnicze straże pożarne - wydatki majątkowe, 
z tego: 50.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00  

 Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki 
OSP w Zduńskiej Woli   

 Razem Dz. 754 50.000,00  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki majątkowe, z tego:   
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne   

 Dokumentacja projektowa przebudowy węzłów 
sanitarnych w Szkole Podstawowej nr 13  20.000,00 

R. 80104 Przedszkola - wydatki majątkowe, z tego:   
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne   

 
Budowa systemu odwodnienia oraz wzmocnienia 
elementów konstrukcyjnych budynku Publicznego 
Przedszkola nr 7 

 120.000,00 

 Razem Dz. 801  140.000,00 
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - wydatki 
majątkowe, z tego:  1.069.281,47 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  1.069.281,47 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1.069.281,47 

 
Utworzenie 68 nowych miejsc opieki w ramach 
programu Aktywny Maluch 2022 - 2029 w żłobku 
miejskim w Zduńskiej Woli przy ul. Sieradzkiej 7 

  

 Razem Dz. 855  1.069.281,47 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - wydatki 
majątkowe, z tego:  1.327.610,18 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.327.610,18 

 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) w Zduńskiej Woli   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3630



 Razem Dz. 900  1.327.610,18 
 Ogółem wydatki 5.914.802,00 14.189.065,09 
 Wydatki per saldo  8.274.263,09 
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania wydatków budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

50.667,00  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 188.647,25  

 Ogółem przychody 239.314,25  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 14.838.129,86 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 14.066.789,20 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 339.314,22 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 

§ 3. W uchwale nr LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r.: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych oraz pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie: 

1) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, w wysokości 5.050.000,00 zł; 

2) planowanego deficytu i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
bankowych oraz emisji obligacji komunalnych, w wysokości 37.000.000,00 zł; 

3) realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach oświatowych 
w Zduńskiej Woli, zgodnie z art. 90 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 141.000,00 zł.”. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3630


	UCHWAŁA NR VII/92/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 6 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 6
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 6
	pkt 3 w § 3 pkt 1 zm. § 6



	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4



		2025-04-01T12:03:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




